

PERS Holding ApS

Industrivej 9, 3550 Slangerup

CVR-nr. 29 24 42 51

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2020.



Per Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | PERS Holding ApS Industrivej 9 3550 Slangerup |
| | CVR-nr.: 29 24 42 51 |
| | Stiftet: 28. december 2005 |
| | Hjemsted: Frederikssund |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår |
| Direktion | Per Svensson |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nordea Bank |
| Dattervirksomhed | Servicesnedker P. Svensson ApS, ApS, Frederikssund |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 21. oktober 2020 på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab samt investering i værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter direktionens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| Bruttotab | -9.775 | -9 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 376.987 | 30 |
| Andre finansielle indtægter | 144 | 3 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -181 | 0 |
| Resultat før skat | 367.175 | 24 |
| 2 Skat af årets resultat | 2.178 | 1 |
| Årets resultat | 369.353 | 25 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108 |
| Overføres til overført resultat | 258.753 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -83 |
| Disponeret i alt | 369.353 | 25 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|------------------|--------------|
| Note | | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.113.571 | 737 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 500.000 | 500 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.613.571 | 1.237 |
| | Anlægsaktiver i alt | 1.613.571 | 1.237 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 109 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 4.564 | 4 |
| | Tilgodehavender i alt | 4.564 | 113 |
| | Likvide beholdninger | 39.928 | 7 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 44.492 | 120 |
| | Aktiver i alt | 1.658.063 | 1.357 |

Balance 30. juni

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 4 Overført resultat | 1.373.473 | 1.115 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108 |
| Egenkapital i alt | 1.609.073 | 1.348 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 39.615 | 0 |
| Anden gæld | 9.375 | 9 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 48.990 | 9 |
| Gældsforpligtelser i alt | 48.990 | 9 |
| Passiver i alt | 1.658.063 | 1.357 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 t.kr. |
|--|------------------|--------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 181 | 0 |
| | 181 | 0 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -2.178 | -1 |
| | -2.178 | -1 |
| | 30/6 2020 kr. | 30/6 2019 t.kr. |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 1.453.013 | 1.453 |
| Kostpris 30. juni 2020 | 1.453.013 | 1.453 |
| Nedskrivninger 1. juli 2019 | -716.429 | -546 |
| Årets resultat | 376.987 | 30 |
| Modtaget udbytte | 0 | -200 |
| Nedskrivninger 30. juni 2020 | -339.442 | -716 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | 1.113.571 | 737 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos PERS Holding ApS kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Servicesnedker P. Svensson ApS, Frederikssund | 100 % | 1.113.570 | 376.987 | 1.113.571 |

Noter

4. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. |
|---|---|---|--------------------------------------|--|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 0 | 1.114.720 | 108.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 258.753 | -108.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 110.600 |
| Egenkapital 30. juni 2020 | 125.000 | 0 | 1.373.473 | 110.600 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet kaution for datterselskabets gæld til kreditinstitut, hvor gælden pr. 30/6-2020 udgjorde 0 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede selskabsskat i sambeskatningskredsen udgør 105 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
